
 1 

Zarządzenie Nr 365/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno 

z dnia 13 grudnia 2013 r. 
 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XL/303/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu na rok 2013. 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 
2013 r. poz. 594.) oraz na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ) 

 
zarządzam, co następuje: 

§1 

 
w uchwale Nr XL/303/2012 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
budżetu na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
  suma wydatków nie zmienia się i wynosi - 37 393 388,85 zł 

 (zgodnie z załącznikiem Nr 1)   

ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 
1) wydatki bieżące w kwocie     34.853.591,85 zł 
2) wydatki majątkowe w kwocie       2.539.797,00 zł  

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

  
Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 



 2 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  
Nr 365/2013 Burmistrza Miasta i Gminy 
Trzemeszno z dnia 13.12.2013 r. 

 

   PLAN WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2013 ROK 
  (do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 362/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno z dnia 05.12.2013 r.) 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i ł ączno ść 1 074 331,00 0,00 1 074 331,00

 60016  Drogi publiczne gminne 1 074 331,00 0,00 1 074 331,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 347 500,00 - 5 000,00 342 500,00
  4270 Zakup usług remontowych 230 831,00 14 000,00 244 831,00
  4300 Zakup usług pozostałych 308 000,00 - 9 000,00 299 000,00

801   Oświata i wychowanie 12 865 717,83 950,00 12 866 667,83

 80101  Szkoły podstawowe 6 805 331,57 - 5 497,00 6 799 834,57

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

270 186,00 - 5 497,00 264 689,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

461 536,00 - 1 680,00 459 856,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

21 177,00 - 1 680,00 19 497,00

 80104  Przedszkola  2 235 648,00 8 656,00 2 244 304,00

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

15 000,00 8 335,00 23 335,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 100 143,00 321,00 100 464,00

 80110  Gimnazja 2 199 349,26 - 529,00 2 198 820,26

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

64 214,00 - 529,00 63 685,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 317 240,00 - 950,00 316 290,00

 85401  Świetlice szkolne 207 900,00 - 950,00 206 950,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 360,00 - 87,00 143 273,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 12 480,00 - 863,00 11 617,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 343 589,00 0,00 2 343 589,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 793 805,00 0,00 793 805,00

  4260 Zakup energii 335 000,00 3 000,00 338 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 308 009,00 - 3 000,00 305 009,00

  

Razem: 37 393 388,85 0,00 37 393 388,85

 
Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 



 3 

UZASADNIENIE 
I. WYDATKI 

Nazwa 
jednostki Dział Rozdział § Kwota zmian Uwagi 

1 2 3 4 5 13 

600     0,00 Transport i ł ączność 
  60016   0,00 Drogi publiczne gminne 

    4210 -5 000,00 

    4270 14 000,00 

    4300 -9 000,00 

Nastąpił wzrost kosztów związanych z większą ilością usług 
remontowych ze względu na rzeczywiste potrzeby. 

801     8 335,00 Oświata i wychowanie 

  80104   8 335,00 Przedszkola 

  

  4330 8 335,00 Do UMiG w Trzemesznie wpłynęły noty obciążeniowe z Gminy 
Orchowo i Miasta Gniezna z tytułu dotacji dla dzieci zamieszkałych w 
Gminie Trzemeszno uczęszczających od 1 września 2013 r. do 
przedszkoli w Słowikowie i Gnieźnie. Wydatki nie były planowane na 
rok 2013. 

900     0,00 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

  90015   0,00 Oświetlenie ulic, placów, dróg 

4260 3 000,00 
    

4300 -3 000,00 

Zwiększenie kwoty powyższego paragrafu związana jest z większą 
ilością punktów świetlnych przez co zużycie energii elektrycznej jest 
wyższe. 

 U
rz
ąd

 

Urząd 8 335,00   
801     -4 540,00 Oświata i wychowanie 

  80101   -2 870,00  Szkoły podstawowe 

  
  

4440 -2 870,00 
Zmian planu wydatków na 2013 r. dokonuje się w związku z 
przeliczeniem odpisu na Zakładowy Fundusz  Świadczeń Socjalnych.  

  80103   -1 670,00 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

    4440 -1 670,00 
Zmian planu wydatków na 2013 r. dokonuje się w związku z 
przeliczeniem odpisu na Zakładowy Fundusz  Świadczeń Socjalnych.  

854     -950,00 Edukacyjna opieka wychowawcza 
  85401   -950,00 Świetlice szkolne 

    4440 
-950,00 Zmian planu wydatków na 2013 r. dokonuje się w związku z 

przeliczeniem odpisu na Zakładowy Fundusz  Świadczeń Socjalnych.  

 S
P

 N
r 

1 

SP 1 -5 490,00   
801     -584,00 Oświata i wychowanie 

  80101   -574,00 Szkoły podstawowe 

  
  

4440 -574,00 
Zmian planu wydatków na 2013 r. dokonuje się w związku z 
przeliczeniem odpisu na Zakładowy Fundusz  Świadczeń Socjalnych.  

  80103   -10,00 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

    4440 -10,00 
Zmian planu wydatków na 2013 r. dokonuje się w związku z 
przeliczeniem odpisu na Zakładowy Fundusz  Świadczeń Socjalnych.  

854     0,00 Edukacyjna opieka wychowawcza 
  85401   0,00 Świetlice szkolne 

    4010 -87,00 

    4440 87,00 

Zmian planu wydatków na 2013 r. dokonuje się w związku z 
przeliczeniem odpisu na Zakładowy Fundusz  Świadczeń Socjalnych.  

S
P

 N
r 

2 
 

SP 2 -584,00   



 4 

 
801     -1 284,00 Oświata i wychowanie 

  80101   -1 304,00 Szkoły podstawowe 

  
  

4440 -1 304,00 
Zmian planu wydatków na 2013 r. dokonuje się w związku z 
przeliczeniem odpisu na Zakładowy Fundusz  Świadczeń Socjalnych.  

  80110   20,00 Gimnazja 

    4440 20,00 
Zmian planu wydatków na 2013 r. dokonuje się w związku z 
przeliczeniem odpisu na Zakładowy Fundusz  Świadczeń Socjalnych.   Z

S
 K

ru
ch

ow
o 

ZS Kruchowo -1 284,00   
801     -1 333,00 Oświata i wychowanie 

  80101   -749,00 Szkoły podstawowe 

  
  

4440 -749,00 
Zmian planu wydatków na 2013 r. dokonuje się w związku z 
przeliczeniem odpisu na Zakładowy Fundusz  Świadczeń Socjalnych.  

  80110   -584,00 Gimnazja 

    4440 -584,00 
Zmian planu wydatków na 2013 r. dokonuje się w związku z 
przeliczeniem odpisu na Zakładowy Fundusz  Świadczeń Socjalnych.  

 Z
S

 T
rz

em
ża

l 

ZS Trzemżal -1 333,00   
801     447,00 Oświata i wychowanie 

  80104   447,00 Przedszkola 

  
  

4440 447,00 
Zmian planu wydatków na 2013 r. dokonuje się w związku z 
przeliczeniem odpisu na Zakładowy Fundusz  Świadczeń Socjalnych.  

P
rz

ed
sz

ko
le

 
N

r 
1 

 

Przedszkole nr 1 447,00   
801     -126,00 Oświata i wychowanie 

  80104   -126,00 Przedszkola 

  
  

4440 -126,00 
Zmian planu wydatków na 2013 r. dokonuje się w związku z 
przeliczeniem odpisu na Zakładowy Fundusz  Świadczeń Socjalnych.  

P
rz

ed
sz

ko
le

 
N

r 
2 

 

Przedszkole nr 2 -126,00   
801     35,00 Oświata i wychowanie 

  80110   35,00 Gimnazja 

  
  

4440 35,00 
Zmian planu wydatków na 2013 r. dokonuje się w związku z 
przeliczeniem odpisu na Zakładowy Fundusz  Świadczeń Socjalnych 

 G
im

na
zj

um
 

Gimnazjum 35,00   

OGÓŁEM 0,00   
OGÓŁEM WYDATKI PO 

ZMIANACH 37 393 388,85   
 
 

Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 

 


